-[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «10» января 2013 г.

 № 02/13-ПГ
О вручении Благодарственных писем
Главы МО «Город Мирный»

За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, личный вклад в защиту законных прав и интересов граждан г. Мирного и в связи с 291-летием со дня образования прокуратуры Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вручить Благодарственное письмо Главы МО «Город Мирный»:
Кардашевскому Михаилу Геннадиевичу – помощнику прокурора города Мирного.
А.В. Басыров